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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31715010F

2. Data e Regjistrimit 15/05/2023
3. Emri i Subjektit ELTADOR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2023
6. Kohëzgjatja Nga: 11/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njësia Administrative nr.5, Rruga Ismail 
Qemali, Ndërtesa 14, Hyrja 4, Apartamenti 5 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e marketingut dhe reklamave, studim 
tregu, krijim i strategjive të marketingut dhe implementim i 
tyre, krijim i materialeve promocionale për fushata 
marketingu, analizë e profilit të klientit, konsulencë në lidhje 
me imazhin publik të kompanisë, etj.; Shoqëria mund të 
veprojë në Shqipëri  dhe  jashtë  saj  dhe  të  kryejë  çdo 
aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës me qëllim  për të  
permbushur  ose  të  jetë  i dobishëm për përmbushjen e 
objektit të saj.
Eliona Tahiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/05/2023 Deri: 10/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eliona Tahiri
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elionata@protonmail.com  
Telefon: 0692731107  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-114399-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-439568-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.04.2025 ku eshte vendosur: 
Ndryshim i emrit të subjektit
Emri i Subjektit ishte            ("Most Wanted Copywriters")          u be            
("ELTADOR")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9646610-919F-4877-A51F-08886FFD551A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF564862-8E82-49DD-A161-C59003E03DE5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3446799-5A3F-41A5-B275-E0A528028EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20D3978A-D9E0-480F-B8F0-05ECEB02A97D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB5469E-12FC-4884-95C9-43A8A9BC340F

